quinta-feira, 31 de janeiro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00226 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
REVOGAÇÃO do Pregão Presencial no 002/2013, para aquisição de materiais de
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I que
seria realizado no próximo dia 04 de Fevereiro de 2013, às 10:00 (dez) horas. Coração
de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de
Maria – BA, 31 de Janeiro de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF856E410EA910A7343A742242A92E46